
Deres beste forsvar 
mot datatap og 
kostbar eksponering.
Eksternt hvelv, 

lagerstyring, alltid tigang.
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ReStore 
Det er vanskelig å se for seg hva brann, oversvømmelse eller jordskjelv 
kan gjøre med virksomheten. Tap av verdifulle data, uavhengig 
av årsak, kan totalt ødelegge en virksomhet. Men med Recalls 
ReStore-tilbud, kan dere ta forsiktige forholdsregler mot katastrofale 
forstyrrelser, levert av en ekspert og pålitelig tredjepart. 

Deres beste forsvar mot datatap og kostbar eksponering
Tap av verdifulle data, uavhengig av årsak, kan totalt ødelegge en 
virksomhet. I studier av selskaper uten en levedyktig kontinuitetsplan, 
overlevde mindre enn 10 prosent større datatap. Alarmerende 40+ 
prosent åpnet aldri igjen, og 50+ prosent la ned i løpet av to år. Selv 
om selskapene overlever, kan kostnadene være astronomiske.
Datanedetid kan lett koste en virksomhet tusenvis av dollar per time. 
Det er grunnen til at Recalls ReStore-tjeneste er et slik høyt verdsatt 
sikkerhetstiltak. Den gir døgnkontinuerlig beskyttelse mot katastrofale 
forstyrrelser, kombinert med sinnsro som bare kommer fra disiplinert, 
tredjeparts pålitelighet.

Det kritiske første steget i kontinuitetsplanlegging:
Gjenfinning av redundante dataaktiva 
Det er ingen måter vi kan måle alvorsgraden i selskapets avhengighet 
av informasjonen. Risikostyring er mer kritisk enn noen gang, 
men betydelige verktøy, menneskelige ressurser og administrative 
kunnskaper er nødvendig for å få gjort jobben. Dette er det ReStore 
leverer. Gjennom denne tjenesten blir kritiske systemdata sikkert 
samlet inn og lagret eksternt i miljømessig kontrollerte mediahvelv for 
å sikre tilgang når og hvor dere trenger det.

Omhyggelig sporing og lagerkontroll
ReStore sikrer tidriktig rotering av medier, og gir lagernøyaktig uten 
sidestykke. Det begynner med at Recall samler inn sikkerhetskopier 
og overfører dem til hvelvene våre. Med bruk av strekkodeteknologi 
blir alle medier skannet når de kommer inn og går ut, noe som gir et 
presist revisjonsspor for bevegelsen til individuelle bånd. Det er enkelt 
å bekrefte beholdningen elektronisk. ReStore aktivitetsfiler er alltid 
oppdatert og gir nøyaktige detaljer. I tillegg har du nettbasert tilgang 
til eksterne lagerlister, mediers returdatoer, rapportfunksjoner og 
tjenesteforespørsler.

Hvis du vil kontakte oss, kan du besøke recall.com. ©2
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ReStore holder kritisk informasjon 

trygg ved å sørge for sikker ekstern 

lagring, rotering og beskyttelse av 

sikkerhetskopimedier. Tap av viktige 

data, på grunn av naturkatastrofer, 

vanskjøtsel eller destruksjon av 

fasiliteter, kan profesjonelt sett 

ødelegge selskapet. En forsikring 

kan ikke forhindre at du går ut av 

drift, men sikkerhetskopier hos 

Restore kan!
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